Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.

                                                                              № 19
Об утверждении на должность

председателя Мандатной комиссии

Беловского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 15 Регламента Беловского сельского Совета депутатов, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии,  Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Беловского сельского Совета депутатов Рыбицкую Ирину Алексеевну, депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на организационной

сессии Беловского сельского Совета

депутатов третьего созыва                                                           Е.В.Апт